
Муниципальный отдел образования
администрации МО «Катангский район»

ПРИКАЗ

от   13.01.2026г. № 3-Д

О проведении Муниципального конкурса
«Ученик года-2026»

На основании плана работы МОО на 2025-2026 учебный год, в целях выявления,
поддержки и общественного признания талантливых обучающихся в Катангском районе

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.   Провести конкурс «Ученик года-2026».
2. Утвердить Положение о муниципальном этапе «Ученик года-2026» (Приложение 1).
3. Ответственным за организацию и проведение конкурса назначить старшего

методиста МОО Шеметову Н.Н.
4. Руководителям средних общеобразовательных школ обеспечить участие

обучающихся в конкурсе.
5. Информацию об участниках конкурса предоставить в МОО в срок не позднее 31

января, в соответствии с Приложением 2 (Анкета участника).
6. Руководителям ОО обеспечить сопровождение и помощь участникам конкурса,

назначить педагога – наставника из числа педагогических работников ОО. Информацию о
педагоге – наставнике (приказ ОО о назначении педагога – наставника) направить в МОО в
срок не позднее 31 января 2026 года.

6. Контроль за исполнением приказа возложить на старшего методиста МОО Шеметову
Н.Н.

Начальник МОО Д.М. Гавриленко


		2026-01-14T12:18:51+0800
	Гавриленко Дарья Михайловна




